

MELİK

YILDIZ.

~~AGRI~~

NASIL BİR DÜNYA İSTERSİN?

Ben şu an yaşadığım bu kampa ~~ya~~ bir dünya istiyorum. Çünkü ilk defa bir kamp yapıyorum. Bu kampa ki hocalarım bana yaptıkları pür-zellikleri isterim. Dünyanın ve Türkiye'nin pek çok yerlerinde de bu hocalarımı görmek istiyorum çünkü bana yaptıkları pürzellikleri bir daha bu dünyada yaşamak istiyorum. Mevlâ hocamı her zaman görmek istiyorum. Bana yaptığım antrenmanlarımın termosunu ve yapmadığım hareketleri öğrettikleri için yanında görmek isterim.

Sarıhan Hocamın bana öğrettikleri ve verdiği nasihatları isterim. Kendi dünyamdaki insanların da ~~beni~~ Sarıhan hocamın verdiği nasihatları ve pürzellikleri insanlarında öğrenmesi isterim.

Nihat Hocamın bana gösterdiği doğru yolun her zaman dünyamda olmasını isterim.

Başak Hocamın her zaman kendine Hoca Değilde Anne olarak görmek isterim. Kendi dünyamda

Ali Hocamın her zaman bana elini uzattığı ve istediğimiz her şeyi yaptırdığı için her zaman isterim.

Ben ayrıca Bu Dünya'da çok istiyorum ~~bir şey~~ ^{bir şey} ~~bir şey~~ Milli Takıma girmeyi. Çok ama çok. Buradan tüm hocalarıma sesleniyorum beni milli takıma lütfen çağırın. Bu Dünya'daki tek istediğim şey milli takım ve Buradaki ~~5~~ hocamdır. Ben böyle bir dünya isterim. Ve bütün hocalarıma bu çok Dolusu selamlarımı ve sevgilerimi sunuyorum.

Merhaba Değerli Hocalarım

Ben melek il yosunlayım 5 yıldır mülkemet (Koyak) yapıyorum.
Ayrıca Koyak sporunu çok seviyorum 24 Mayıs Pazar Saat
3.00'te Aynolan gola aiktik yolculuk yaparken Antrenörümüz
Ali YILMAZ'LA yolculuğumuz çok eğlenceli geçti için kendim
Dünyanın en şanslı sporcusu olduğumu zannediyorum. Yolculuk ya-
rken tüm arkadaşlarımla mutlu ve eğlenceli geçti. İstanbul'a
Saat 11:15'te Pazartesi 24 Mayıs'ta vardık. Otobüsleri inen
inmez yapmış çok güzel bir şekilde üzerimize geldi. O
anda Metin ve Nihat Hocalarımız bizi kendi arabalarıyla
la bizi Üsküdar Koşu yoluna getirdiler. Kendi saygıdeğer
hocalarımızla tanıştık Serkan ve Basak'la. Bizi çok iyi kar-
şıladılar. Kampımızın cadrlarını Serkan Hocamızla hazırladık
ve kamp alanında nasıl perçektirini anlattılar. Sonra
Sahile Denize çıktık ilk Defa İstanbul'a geldiğim için
hocalarım en güzel şeyleri yapattılar. Her sabah
sabah sporunu yapıyoruz ve tüm güzelikleri küçük ve
şirin cadrlarımızda yapıyoruz. Cadrlarda ilk Defa geldiğim
için çok güzel şeyler yaptık. Havuz'a çıktık. Serkan
ve Basak Hocalarını yüzmeyi öğrettiler. Minia Türkü
ilk Defa öğrendim. Çok güzel minia'ları öğrendim.
Spor sayesinde eziz öğrendiğim yerleri öğrendim. Ve
buna inanıyorum ki spor dünyadaki en güzel şeyler-
den biri benim için. Kendi Hocalarım Nihat, Metin, Basak, Ali
Serkan'ı saygılarımla selamlıyorum.

MELİK
YILDIZ.

AĞRI
SPOR KULÜBÜ

ADI - Mehmet
SOYADI - KAMA

KAMP BOYU GÜZEL GÜNLER

Biz 22 saat yol geldikten sonra nihayet İstanbul'a geldik, ve -
adım attığımız gibi yopmura yakalandık, ilk defa İstanbul'u gördüğümü -
müz için kimse yopmuru umursamadı. ve sonra Sağılsunlar Metin ve Nihat
hocam bizi gelip yopmurdan kurtardı. ve kampa geldiklerimizde çok sevindik -
dik herkes adını düzeltmek için depodan kendilerine malzeme aldılar, ve
kampımız ertesi gün başladı, Sabah antrenmanına kalktık, ve sonra öğle -
den sonra yarınyoşam denize ve sonra capitol'a gittik, capitol'da ho -
yatımızda ilk defa yürüyen mendiren gördük ve görmemişler gibi bir a -
şapı inip bir yukarı çıktık. Bu 10 gün içerisinde "capitol'a, denize, Tersha -
neye, havuza ve bağırda tekne turuna çıktık, Biz hiç havuz ve denize gitmemiş -
tik bu sayede hem Marmara denizine hemde İstanbul tenis kulübü havuzuna
girdik, birde Tershanede bir havuza girdik, Kamp müdürümüz olan Nihat ho -
cam herşeyi çok güzel bir şekilde organize etmişti, Nihat, Metin, Serkan ve Bo -
şok hocalarımızla Tesekkür ederim Kampın hiç bitmemesini istiyordum, An -
hagor bili, hagor şu gibi gelip geçiyor. Tershanede bir de çok iyi bir obiyet -
Tanistik bu da Serkan abi idi. Bize bütün Tershanedeki gami onarım yerlerini bir -
bir bize anlattı, Kampın hiç ayrılmak istemiyordum. Biz 2 emane evlatları,
çok şanslıyız. çünkü bir binden değerli hocalarımız var, Hele biz çok şans -
lıyız. çünkü başımızda birbirinden değerli hocalarımız var. Bunlar, Ali hocam, Metin
hocam, Nihat hocam, Serkan hocam, Boşok ve Burhan hocam, Kampın hiçbir ek -
sipimuz yoktu. hatta fizyosi bile vardı, Bu 10 gün içinde yaptığımız sa -
ğsızlıklardan dolayı bütün hocalarımızdan özür dileriz. Lütfen bizi affet -
sinler, ve unistmadan burada kendime iyi bir dostta kazandım, Bu -
dost Metin hocamın ağılı onur, Onur altında çok iyi bir insan, onu çok
sevdim. Birde ondan ayrılacağıma çok üzülüyorum. Yaptıklarımızdan dolayı,
bir kez daha özür dilerim, Herkes adına, Sizleri çok sevdim, Birde bu kamp
çok güzel bir kamptı, Herşey için Tesekkür ederim

Mehmet

KAMP BAYI YAŞANLARIM

İlk buraya geldiğimde çok mutlu ve heyecanlıydım. Ama bu saatlerde en iyi şeyleri yazmak isterim. Bana soracak olursanız organizasyon şerhı hazırlanmış. Hiçbir etnik yoktu. Yedik, içtik, geçtik. Metin - Başak Nihat - Burhan hocaların birbirinden değerli iyi hocalardan konularını çok sevdim. Ama özellikle Burhan Hocama diktet ettiğimde bizlerin yemektöyle ilgileniyordu. Sanki "ö2 babandı. Benim zorunlu piden tek şey ben hata yapmadım helde arkadaşlarımla hata yapma ben mecburen oturup azeri dinlemek zorunda kaldım. Tek zoruma piden bu. Kamp'tan ayrılmak istemiyorum. Anne ne yerik ki evli evine köylü köyüne eee demek ki bu kadar mı? Ama ~~bu~~ bu köylü huzure giremedim. Ama rahatlıydım. Dün akşama gittik, çok güzel geçti.

~~Allah'ın emri~~

İnançsızlığa adabından lüz dâmmek istemiyordum.

Bu kadar tekniyle ~~giriş~~ tur ettik. Ama ben çok yetmişim. Farkında bile değildim. Lüzumsuz her şey müteemmeldi. Beszük hocamı sanki on yıldır ~~g~~ onunkı yaşta görmüşüm. Çok tatlı güzel gelici bir bryan

Metin abi suya içi arkezoza içecek dağıtıp-
ları. Amen Allah'ım çok iyi birisi ama siht-lenince
hence pürmek istememişim. Ama ben onu ~~g~~ çok
sevdiğim. Nihat Hocam melek gibi pürmekten onunkı
çok sevdim. Tüm hocalarıma çok teşekkür ederim
Hürmetlerimi sunarım